パンドウイットコーポレーション日本支社

〒108-0075 東京都港区港南 2-13-31 品川 NSSビル

2020年 5月 21日

PJ20-116

QSFP28 to 4xSFP28 ブレークアウトケーブルアセンブリ販売開始ご案内

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

QSFP28 to 4xSFP28 ブレークアウトケーブルアセンブリの販売を開始いたします。詳細に関しては、下記

をご参照くださいますようお願い致します。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 製品特長

●25GbEや 100GbEの高速対応スイッチおよびサーバーの相互接続が可能

●独立した 4つの 25Gb/sチャネルとして動作し、4つの SFP28ポートに接続

可能

●4つの SFP28ポートは同一のスイッチ/サーバーに接続することも、ラック内

の別々のスイッチ/サーバーに接続も可能

●高性能コンピュータのクラスタリングや遅延の影響を受けやすいアプリケーシ

ョンに最適

●シールドされた 2 つの並列ペア付き高速 22GHz 二軸ケーブル、および

SFP28 25Gb/s ホットプラグ対応モジュラーコネクタを使用

●4 本のケーブルを QSFP28 ハウジングに収める設計のため、アセンブリ全体

にシールドが継ぎ目なく施され、優れた EMI 耐性とエイリアンクロストーク対策を実現

2. 製品型番

部品番号 AWG ケーブル外径（mm） 長さ（m） ケーブル色 梱包数

PHQ4SFP2A1MBL

30 4.5

1

黒

1

PHQ4SFP2A2MBL 2 1

PHQ4SFP2A3MBL 3 1

PHQ4SFP2C4MBL
26 5.1

4 1

PHQ4SFP2C5MBL 5 1

■仕様書
https://www.panduit.co.jp/download/specsheet/PHQ4SFP2AxMBL_COSP480--WW-JPN.pdf

以上

本件に関するお問い合わせ：

---------------------------------------------------------------------

パンドウイットコーポレーション日本支社

カスタマーサービス（注文・製品問い合わせ担当)

TEL： 03-6863-6060   FAX： 03-6863-6100

eMail： jpn-toiawase@panduit.com

---------------------------------------------------------------------

https://www.panduit.co.jp/download/specsheet/PHQ4SFP2AxMBL_COSP480--WW-JPN.pdf